
Fra Sissel Ljønes Riiser siriis@online.no 

http://wiki.skjerstad.info/index.php?title=Fil:NB_WF_SKJK_151456.jpg Denne gården er 

Ljønes gårdsnr 5. Her bodde Johan Vesenberg Villumsen død 1898, Joakim Pareli Johansen 

død 1959, Ingebjørg Johansen død 2011. Gården er etter dette solgt. 

http://wiki.skjerstad.info/index.php?title=Fil:NB_WF_SKJK_151454.jpg Denne gården er 

Ljønes gårdsnr 6. Her bodde Ole Joakim Johansen (født på gnr 5) død 1940, Erling Ljønes 

død 1984. Datteren Kjellaug Ingeborg Ljønes Martinussen hadde gården noen år, men er så 

solgt. 

http://wiki.skjerstad.info/index.php?title=Fil:NB_WF_SKJK_151461.jpg Denne gården, der 

hovedhuset også sees på bilde 62, har bruksnr. 13. Dette gule huset sto tidligere på br.nr.9. 

Familien som bodde på bruksnr. 9, nesten alle døde av tuberculose. Huset ble revet (tatt ned), 

lå ute en vinter, og så solgt og satt opp på br.nr.13. (Magnus Berg Kristian Nilsen bodde her.) 

På et gammelt bilde som jeg har over Ljønes, er det derfor ikke noe hus på bruksnr. 9. Det ble 

senere bygget hus her som Borghild og Kåre Moen flyttet inn i. Bruksnr. 9 sees bakerst til 

venstre, (gult hus), på dette bildet: 

http://wiki.skjerstad.info/index.php?title=Fil:NB_WF_SKJK_151452.jpg 

Fra Liv Leonhardsen liv.leo@gmail.com 

http://wiki.skjerstad.info/index.php?title=Fil:NB_WF_SKJK_151426.jpg 

Gården Haugen på Klette. G.nr 29 b.nr 7. i tidligere Skjerstad kommunes matrikkel. Dette er 

ei såkalt halvjord. Henry Jensen eide en del (kvartjord) av denne eiendommen, og Roald 

Rollnes, Harstad eide den siste kvartjorda. på dette gårdsnummeret. Jordene ble delt sånn på 

tidlig 1900-tall. 

Huset på Haugen (bildet) ble revet og nytt hus ble bygget i 1986 av oss, meg og Arvid 

Haugen. Nåværende eier er Pet(t)er Aglen, Bodø. Fjøsen hører til "vårres" hus. 

 

Det huset som vises på bildet var oppført i 1946/47. Det var nesten ikke isolasjon å oppdrive i 

etterkrigstiden, så i veggene var det flyplass plank fra flyplassen i Bodø. Dette var sånt som 

var tatt opp fra flyplassen etter krigen og som folk mer eller mindre fikk. Bjarne Haugen, 

Arvids far, brukte dette i veggene istedenfor isolasjon. Rundt vinduene var det pakket gamle 

klær og papir. Melsekker, som de fikk kraftfor i til geitene. 

Det var heller ikke armering i grunnmuren. ikke så mye som ei lita stålfjær. Det var masse 

stein fra fjæra som var blandet i betongen. Det andre huset på gården som tilhørte 

besteforeldrene til Arvid, Dagny og Kristen Haugen, det ble skilt ut fra gården, men jeg vet 

ikke når. Han hadde skomakerverksted rett atmed huset.  

Ser også at revgården til Bjarne Haugen står oppi lia. Det var vel en liten biinntekt de hadde. 

Han fikk poliomylitt og døde. 

 

Bestefarhuset er eiet av Kjellaug og Jan Petter Lea, Bodø. 
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